4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. AVIS FAENZA
SPAZZOLI ROBERTO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. MEDICINA 1912
ALFONSO ROBERTO 15D Autog. 1
ALVISI ANDREA 15C Autog. 1
DEGLI ESPOSTI FRANCO 15C Autog. 1
GIULIANA IGNAZIO 15C Autog. 1
LOMBARDO RAIMONDO MARCO 15D Autog. 1
PETROLLINO DANILO 15D Autog. 1
RANGONI EROS 15C Autog. 1
TREVISAN LUCA 15C Autog. 1
VALFRE' SALVATORE 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CICLISTICA BITONE
BUSELLI MASSIMO 15C Autog.
MASIERO ANDREA 15C Autog.
SASDELLI MARCO 15C Autog.

wUISP
sportpertutti

Punti




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.D. POL. ROUTIER
NANNONI MARCO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
SAVORANI MIRKO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SHARK RACING TEAM
CILLANI MIRKO 15F Autog.
CONTI EVOLE 15F Autog.
MANZONI RICCARDO 15F Autog.

wUISP
sportpertutti

Punti




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.D. SOLAROLESE
BENEDETTI GIOVANNI 15D Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. TEAM K-ONE
FANTINI MASSIMILIANO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa'

Cognome

A.S.D. TRIAL BIKE

BALZANI
CAVALLUCCI
GHISELLI
LANDI
MAGNANI
MASI
MONGARDI
RAMBELLI
SALA
TABANELLI

MAURIZIO
ALESSANDRO
FABIO
GAUDENZIO
FABIO
ANTONINO
DAVIDE
FRANCESCO
ARCANGELO
ANDREA

Disciplina

15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

I = T = T T = T = Y S S



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
BOTTI VALERIANO 15C Autog. 1
REGGI GIUSEPPE 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti
Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
CAROLI DANIELE 15C Autog. 1
CORNIGLI CRISTIAN 15C Autog. 1
GENTILINI DANIELE 15C Autog. 1
ZAULI MARIO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD COTEKINO OFF ROAD
ALPI MARCO 15C Autog. 1
BERTI MARCELLO 15C Autog. 1
BIANCOLI ADRIANO 15C Autog. 1
LEARDINI MANUELE 15F Autog. 1
RAVAIOLI STEFANO 15C Autog. 1
SALTARELLI ALBERTO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD DUE RUOTE
BARDELLE LUCA 15C Autog. 1
MAZZONI LORENZO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD MADEL COTIGNOLA
FALCONI STEFANO Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

ASD PEDALE BIZANTINO
CASADEI LUCA 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

ASD REAL PIANGIPANE
VASSURA IVO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti
Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti
ASD S.C. ALFONSINE
ARRIGONI GILBERTO 15D Autog. 1
CORTESI CHRISTIAN 15C Autog. 1
GALLI RAOUL 15F Autog. 1
REGGIDORI ANDREA 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD S.C. VELOCIRAPTOR
BARUZZ| MAURIZIO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr.

ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA
CAVALLI SANDRO 15C Autog. 1
CIMINIELLO CHRISTIAN 15F Autog. 1
FABBRI MARCO 15C Autog. 1
LAGHI MATTEO 15C Autog. 1
MANETTI CARLO FRANCESCO 15F Autog. 1
MONTANARI BENVENUTO 15C Autog. 1
PEDUTO GIOVANNI 15C Autog. 1
PIZzO FILIPPO 15F Autog. 1
SUPRANI FRANCESCO 15F Autog. 1
VINABAL JOSE ALEJANDRO 15F Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa'

Cognome

ASD SAMBI TEAM

ALBERANI
DAL RE
DALLAGLIO
GALLEGATI
GRILLI
LANDI
MATASSONI
MONTANARI
PIERANTONI
SALSI

SAMA
SAMBI

SARTI
VALENTI

FABRIZIO
ELISEO
CLAUDIO
PAOLO
GABRIELE
MATTEO
REMO
PIERGIORGIO
KAREN
PIER LUIGI
GIOVANNI
CHRISTIAN
FILIPPO
MANUELA

Disciplina

15F
15C
15C
15F
15F
15F
15D
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

e = T = T T = N S e e e e S SO Y



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr.

ASD SESSANTALLORA MILANO MARITTIMA
BENINI LUCA 15C Autog.
POZZI ENRICO 15C Autog.

wUISP
sportpertutti

Punti




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM
NAVARRA ARIANO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

ASD TEAM NOSTROMO
VICARI PIER PAOLO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr. Punti

BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D.
FAROLFI MAURO 15F Autog. 1
GRAZIANI NICOLA 15F Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr.

BORGOROSSO FOOTBALL CLUB ASD
LANZONI LUIGI 15F Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

CRAL E. MATTEI ASD
ALBONI ENRICO 15D Autog. 1
BERTOZZI SIMONE 15C Autog. 1
CALISE MICHELE 15C Autog. 1
CAMORANI MARINA 15D Autog. 1
COLUCCINI ENRICO 15C Autog. 1
FLAMINI FABRIZIO 15C Autog. 1
MAIORANO LUCA 15C Autog. 1
NIVELLINO DAMIANO 15C Autog. 1
ORSI MASSIMO 15C Autog. 1
PIERGIACOMI FABRIZIO 15C Autog. 1
PROFILI MAURO 15D Autog. 1
SILVESTRINI EVA 15C Autog. 1
TASSINARI MASSIMO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

CRALD A.USL ASD
MAGRINI FRANCESCO 15D Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

G.C. GRUPPO AVIS FORLY
GIOVANARDI PAOLO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
FILIP SERGIU 15D Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 15C Autog. 1
MORSIANI CASSANI PAOCLO 15C Autog. 1
MUSIANI FABIO 15C Autog. 1
TRENTINI CRISTIAN 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

G.S. VV.F. N. CASADIO ASD
SACCHETTI MAURO 15D Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr.

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 15D Autog. 1
PULIZZI BRUNO 15D Autog. 1
PULIZZI ENRICO 15D Autog. 1
PULIZZI MASSIMILIANO 15D Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
BEDESCHI PAOCLA 15F Autog. 1
BERNARDI GIANFRANCO 15D Autog. 1
GARDINALI FEDERICA 15D Autog. 1
GARDINALI GIUSEPPE 15C Autog. 1
GRAZIANI PIER GIORGIO 15C Autog. 1
LIVERANI CINZIA 15D Autog. 1
MANETTI ALDO 15F Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa'

Cognome

POL. PONTE NUOVO ASD

BARBIERI
BENELLI
BETTI
BRIGHI
CANGINI
CARAVITA
CASADIO
CONIGLIARO
D'ALESSIO
D'AMORE
GODOLI
GUARDIGLI
IANNO
MICCOLI
POLENGHI
ROSETTI
ZOLI

LUCA
DAVIDE
ENZO
MATTEO
JEAN
ALBERTO
DAVIDE
VINCENZO
MASSIMILIANO
ANTONIETTA
GIANNI
DANIELE
MARIA
RODOLFO
PIERLUIGI
IVANO
ROBERTO

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

N S e N T i = T = S N S S =



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa'

Cognome

POL. PORTO FUORI ASD

BELTRANI
BENEDETTI
BERTI

BUZZI
COMANDINI
COMANDINI
DEDDA
FABBRI
FARISELLI
FEOLI
GALASSI
GAZZANI
GUIDANI
LOCANE
MAGRINI
MAGRINI
MAGRINI
MAIOLANI
MERCATI
NALDONI
PARMEGGIANI
PIRACCINI
POCATERRA
RAGAZZINI
RANDI
RANDI
TASSINARI
TASSINARI
TREVISAN
VALENTINI

DANIELE
FABRIZIO
LUCA
LORENZO
ALBERTO
LAURA
MASSIMILIANO
MIRKO
GIANNI
DOMENICO
VALTER
GIULIANO
MARIO
GIUSEPPE
DAVIDE
PARIDE
VILMERO
MAURIZIO
RAFFAELLA
DANIELE
ARIANNA
GIORGIO
CLAUDIO
ROSITA
ANGELA
ROBERTO
ARIDE
VALTER
SIMONETTA
DAVIDE

Disciplina

15C
15F
15F
15C
15C
15F
15F
15C
15C
15C
15C
15C
15F
15C
15C
15F
15F
15C
15F
15C
15F
15F
15C
15F
15F
15C
15F
15F
15F
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

PR R R R R R R R R R R R B R B B B B B B B B B B B B B B BB



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

POL. TOZZONA A.D.
CONTI STEFANO 15C Autog. 1
FEDRIGUCCI ANDREA 15C Autog. 1
FEDRIGUCCI FLAVIO 15C Autog. 1
GAMBERINI GIANCARLO 15C Autog. 1
MAURIZI ROBERTO 15D Autog. 1
MORGANTI CHRISTIAN 15C Autog. 1
PATTUELLI BARBARA 15D Autog. 1
PATUELLI SIMONA 15D Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina
S.C. COTIGNOLESE
DALMONTE LUCA 15C
LUDOVICO MASSIMILIANO 15D
MELANDRI FABIO 15C

Autog.
Autog.
Autog.



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina Tipo Iscr. Punti

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
CASADIO TIZIANO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa'

SPECIALISSIMA BIKE TEAM A.S.D.

Cognome

BALDONI
BERTACCINI
CASTAGNOLI
CORVESE
DADI
ERCOLANI
GABANINI
GARAVINI
LEONELLI
MACRI'
MORRIELLO
NICOLETTI
RIVANI
ROSELLINI
SIGNORELLI
VERZURO

TAMARA
NICOLO!
ALIDA
TIZIANO
EMILIANO
MARCO
MAURIZIO
ANDREA
ALESSANDRA
MASSIMILIANO
GIANLUCA
VIRGINIA
PAOLO
FABRIZIO
FRANCESCO
MARCO

Disciplina

15C
15F
15F
15F
15F
15C
15F
15F
15C
15F
15F
15C
15C
15D
15F
15F

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

L = T = T T = N = Y e e e e Sy S SR S Y



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

Societa’ Cognome Nome Disciplina
SURFING SHOP SPORT PROMOTION
MERLONI MARIA CRISTINA 15F
POLETTI MICHELE 15C
STRIOLO DANIELE 15F

Autog.
Autog.
Autog.



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

T. SUN BIKE CICLOSVAGO A.S.D.
SACCHETTI MASSIMO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

TANGO BIKE TEAM C.S.I.
PRATESI ENRICO Autog. 1
TABANELLI MATTEO 15C Autog. 1




4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

TEAM COMACO ASD
COTTIGNOLA GIUSEPPE 15F Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti
Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti
TEAM PASSION FAENTINA
BARTOLOMEI ORIANO 15F Autog. 1
CASADIO CLAUDIO 15C Autog. 1
RANZI LORELLA 15C Autog. 1
ZAMA FABRIZIO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016 wUISP

Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr. Punti

TRAIL ROMAGNA
PATRIZI MAURIZIO 15C Autog. 1



4° MTB-MOONLIGHT RAVENNA - 16-06-2016

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Disciplina Tipo Iscr.

UISP BASSA ROMAGNA
CACCHI ANGELO 15F Autog.
CURTI GIORGIO 15C Autog.
TAMBURINI MARCO 15F Autog.

wUISP
sportpertutti

Punti







